
UCHWAŁA NR XLV/342/17
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi 
dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości na okres do trzech lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Byczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Byczyna, oznaczonych jako:

1) działka nr 68/7 a.m. 2 i działka nr 68/9 a.m. 2 położone w miejscowości Borek - obręb 0007, dla 
których w Sądzie Rejonowym w Kluczborku prowadzona jest księga wieczysta nr 
OP1U/00078341/9 - działki przeznaczone do dzierżawy o powierzchni odpowiednio 0,2428 ha 
i 0,2018 ha na uprawy rolne na okres 2 lat;

2) działka nr 140/2 a.m. 3 położona w miejscowości Proślice - obręb 0050 dla której w Sądzie 
Rejonowym w Kluczborku prowadzona jest księga wieczysta nr OP1U/00049843/6 - część działki 
przeznaczona do dzierżawy o powierzchni 0,6400 ha na uprawy rolne na okres 2 lat;

3) działka nr 52/4 a.m. 1 położona w miejscowości Sarnów - obręb 0054 dla której w Sądzie 
Rejonowym w Kluczborku prowadzona jest księga wieczysta OP1U/00049830/2 - część działki 
przeznaczona do dzierżawy o powierzchni 0,1100 ha na uprawy rolne na okres 2 lat;

4) działka nr 947/1 a.m. 12 położona w Byczynie - obręb 0012 dla której w Sądzie Rejonowym 
w Kluczborku prowadzona jest księga wieczysta nr OP1U/00013274/5 - działka przeznaczona do 
dzierżawy o powierzchni 0,3000 ha na uprawy rolne na okres 2 lat;

5) działka nr 894 a.m. 11 i nr 945 a.m. 12 położone w miejscowości Byczyna - obręb 0012 dla 
których w Sądzie Rejonowym w Kluczborku prowadzone są księgi wieczyste odpowiednio nr 
OP1U/00081676/0 i nr OP1U/00013241/5 - działki przeznaczone do dzierżawy o powierzchni 
odpowiednio 1,5005 ha i 0,6361 ha na uprawy rolne na okres 2 lat;

6) działka nr 5/1 a.m. 2 położona w miejscowości Biskupice - obręb 0004 dla której w Sądzie 
Rejonowym w Kluczborku prowadzona jest księga wieczysta nr OP1U/00049845/0-  część działki 
o powierzchni 200,00 m2 przeznaczone do dzierżawy na uprawy warzywno-kwiatowe na okres 
2 lat;

7) działka nr 206/3 a.m. 4 położona w Byczynie - obręb 0012 dla której w Sądzie Rejonowym 
w Kluczborku prowadzona jest księga wieczysta nr OP1U/00013260/4 - działka o powierzchni 
0,1557 ha przeznaczona do dzierżawy na uprawy rolne na okres 2 lat;

8) działka nr 399/13 a.m. 7 położona w  Byczynie - obręb 0012 dla której w Sądzie Rejonowym 
w Kluczborku prowadzona jest księga wieczysta nr OP1U/00066666/6 - część działki 
o powierzchni 300,00 m2 przeznaczona do dzierżawy na uprawy warzywno-kwiatowe na okres 
2 lat;

9) działka nr 908/2 a.m. 11 położona w  Byczynie - obręb 0012 dla której w Sądzie Rejonowym 
w Kluczborku prowadzona jest księga wieczysta nr OP1U/00013876/5 - cześć działki 
o powierzchni 370,00 m2 przeznaczona do dzierżawy na uprawy warzywno-kwiatowe na okres 
2 lat;

10) działka nr 40/11 a.m. 1 położona w miejscowości Jakubowice - obręb 0024 dla której w Sądzie 
Rejonowym w Kluczborku prowadzona jest księga wieczysta nr OP1U/00042266/8 - działka 
o powierzchni 0,6189 ha przeznaczona do dzierżawy na uprawy rolne na okres 2 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

Id: 68EB0F0C-5E0A-4126-9D20-794046D423F7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Byczynie

Adam Radom

Id: 68EB0F0C-5E0A-4126-9D20-794046D423F7. Podpisany Strona 2




